CÔNG TY CỔ PHẦN

KHU CÔNG NGHIỆP SUỐI DẦU

            Số: 33/QĐ-HĐQT
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Cam Lâm, ngày 02 tháng 7 năm 2018

    QUYẾT ĐỊNH

  V/v Ban hành Quy chế quản lý Khu công nghiệp Suối Dầu

CHỦ TỊCH HĐQT CÔNG TY CỔ PHẦN KCN SUỐI DẦU:

Căn cứ Nghị định số 29/2008/NĐ-CP ngày 14/3/2008 của Chính phủ quy định về Khu công nghiệp, Khu chế xuất và Khu kinh tế;

Căn cứ Nghị định số 164/NĐ-CP ngày 12/11/2013 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định số 29/2008/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định số 82/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy định về quản lý Khu công nghiệp và Khu kinh tế;

Căn cứ Điều lệ Công ty CP Khu công nghiệp Suối Dầu;
Theo đề nghị của Phó Tổng Giám đốc Công ty,

                                              QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý KCN Suối Dầu.
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các quy định ban hành trước đây trái với Quyết định này đều bị bãi bỏ.
Điều 3: Công ty CP Khu công nghiệp Suối Dầu, các Doanh nghiệp trong KCN, các nhà đầu tư, các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- BQL KKT Vân Phong “b/cáo”;
- Hội đồng quản trị;

- Ban Tổng Giám đốc;

- Các Phòng, Ban nghiệp vụ;

- Lưu: VT.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
                Đã ký
TRẦN ĐÌNH TÂN